
 

 

 
Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
 
Sekce řízení úřadu 
Odbor veřejných zakázek a právních služeb 
 

 
Č. j.: 16360/16/7500-40175-050225 

 
Vyřizuje: Bc. Jana Šrámková 
Tel.: 29685 4416 
E-mail: jana.sramkova@fs.mfcr.cz 
 
 
 

1. Dodatečná informace k zadávacím podmínkám dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 
 
Veřejná zakázka: „Zajištění komplexní ostrahy objektů FS ČR - GFŘ“ 
 
Zadavatel:   Česká republika – Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 11722 
   Praha 1 
 
Způsob zadání: Otevřené nadlimitní řízení 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 ZVZ poskytuje dodatečnou informaci 
z vlastního podnětu v tomto znění: 
 
Zadavatel upravuje čl. 7 písm. h) Zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) a zároveň čl. III 
odst. 3.5 v návrzích smluv pro všechny části, a to konkrétně takto: 
Změna v čl. 7 písm. h) ZD: 

h) Dodavatel je oprávněn zvýšit nabídkovou cenu rovněž v případech, kdy míra inflace oficiálně 
vyhlášená Českým statistickým úřadem za uplynulý kalendářní rok nebo za dobu od podpisu 
Smlouvy do konce daného kalendářního roku překročí výši 3%. Nejbližší termín, kdy je možno 
uplatnit tuto inflační doložku, je od 1. 1. 20176 - nabídková cena může být takto navýšena  
o takové procento inflace, které za příslušné období stanoví Český statistický úřad. Cenu lze 
zvýšit pouze formou písemného dodatku ke smlouvě, uzavřené mezi zadavatelem  
a dodavatelem. 

Změna čl. III odst. 3.5 v návrzích smluv pro všechny části: 
3.5  Změna ceny za poskytování služby fyzické ostrahy je možná také v případech, kdy 
míra inflace oficiálně vyhlášená Českým statistickým úřadem za uplynulý kalendářní rok nebo 
za dobu od podpisu Smlouvy do konce daného kalendářního roku překročí výši 3%. Nejbližší 
termín, kdy je možno uplatnit tuto inflační doložku, je 1. 1. 20176 - cena může být takto 
navýšena o takové procento inflace, které za příslušné období stanoví Český statistický úřad. 
Takto lze cenu zvýšit pouze formou písemného dodatku ke Smlouvě.  

 
Dále zadavatel odstraňuje nesoulad mezi ZD a návrhy smluv následovně: 
Změna čl. I odst. 1.1 návrhu smlouvy pro část 2: 
1.1. Předmětem Smlouvy je zajištění pořádku, ochrany majetku a osob, hlídacích a dalších 

souvisejících strážních služeb spočívajících ve výkonu fyzické ostrahy třemi jedním 
pracovníkemy (dále také „služba“, „služba fyzické ostrahy“ nebo jen „ostraha“) pro objekt 



Generálního finančního ředitelství, a to v rozsahu a specifikaci stanovené touto Smlouvou. 
Jedná se o administrativní budovu, která je umístěna v zastavěné obytné části v ul. Boženy 
Němcové 2625, 530 02 Pardubice (dále jen „objekt“). 

Změna čl. I odst. 1.1 návrhu smlouvy pro část 3: 
1.1. Předmětem Smlouvy je zajištění pořádku, ochrany majetku a osob, hlídacích a dalších 

souvisejících strážních služeb spočívajících ve výkonu fyzické ostrahy třemi jedním 
pracovníkemy (dále také „služba“, „služba fyzické ostrahy“ nebo jen „ostraha“) pro objekt 
Generálního finančního ředitelství, a to v rozsahu a specifikaci stanovené touto Smlouvou. 
Jedná se o administrativní budovu, která je umístěna ve středu města v ul. Hronovická 2700, 
531 15 Pardubice (dále jen „objekt“). 

Změna čl. I odst. 1.1 návrhu smlouvy pro část 4: 
1.1. Předmětem Smlouvy je zajištění pořádku, ochrany majetku a osob, hlídacích a dalších 

souvisejících strážních služeb spočívajících ve výkonu fyzické ostrahy třemi jedním 
pracovníkemy (dále také „služba“, „služba fyzické ostrahy“ nebo jen „ostraha“) pro objekt 
Finančního úřadu pro Ústecký kraj, a to v rozsahu a specifikaci stanovené touto Smlouvou. 
Jedná se o administrativní budovu, která je umístěna v obytné části blízkosti centra města 
v ul. Velká Hradební 39/61, 400 21 Ústí nad Labem (dále jen „objekt“). 

 
V příloze této dodatečné informace poskytuje zadavatel návrhy smluv upravených v souladu 
s uvedenými změnami.  
 
Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
Otevírání obálek proběhne dne 5. 4. 2016 od 10:00 hod. v sídle zadavatele. 
 
 
V souladu s ustanovením § 49 odst. 4 ZVZ zadavatel odesílá tyto dodatečné informace 
všem uchazečům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta a dále bude dodatečná informace uveřejněna na profilu 
zadavatele https://mfcr.ezak.cz/profile_display_49.html.  
 
 
 
 
 

Mgr. Anna Bednářová 
ředitelka Odboru veřejných zakázek  

a právních služeb 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 ZD – Příloha č. 2 ZD pro Část VZ č. 1 Návrh smlouvy nová 
Příloha č. 2 ZD – Příloha č. 2 ZD pro Část VZ č. 2 Návrh smlouvy nová 
Příloha č. 3 ZD – Příloha č. 2 ZD pro Část VZ č. 3 Návrh smlouvy nová 
Příloha č. 4 ZD – Příloha č. 2 ZD pro Část VZ č. 4 Návrh smlouvy nová 
 


		2016-02-18T13:34:23+0100
	Ing. Petra Šopincová




